PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 26 августа 2022 г. № 23
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального
района Волгоградской области от 02 февраля 2017 г. № 20 «О
координационном Совете Еланского муниципального района Волгоградской
области     по    развитию    малого     и    среднего    предпринимательства     и
развитию конкуренции»

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 09 декабря 2014г. № 166-ОД "Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов", руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 02 февраля 2017 г. № 20 «О координационном Совете Еланского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции» (далее – Постановление), внести следующие изменения:
1.1. Раздел 3. Права Совета Положения о координационном Совете Еланского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции, утверждённого Постановлением, дополнить словами:

«- принимать решения о включении муниципального нормативного правового акта Еланского муниципального района Волгоградской области в план проведения экспертизы муниципального нормативного правового акта Еланского муниципального района Волгоградской области;

- рассматривать возражения на заключение об экспертизе муниципального нормативного правового акта Еланского муниципального района Волгоградской области.»

2. Состав координационного Совета Еланского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции, утверждённого Постановлением, изложить в новой редакции, согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области О.А.Ананьеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 26 августа 2022 г. № 23

С О С Т А В

координационного Совета Еланского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции

	Литвинов

Дмитрий Фёдорович

	-
	глава Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель Совета

	Ананьева

Ольга Александровна

	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя Совета

	Ильин

Владимир Владимирович

	-
	начальник отдела по ЗПП, торговле и БО Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственный секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бондаренко

Александр Сергеевич

	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области

	Бреусов

Владимир Владимирович

	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области

	Лапин

Владимир Валентинович

	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Овсянников

Андрей Геннадьевич

	-
	заместитель главы Еланского городского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Боброва

Светлана Петровна

	-
	начальник финансового отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Руденко

Ольга Викторовна

	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Майорова

Ольга Николаевна

	-
	начальник юридического отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Ситникова

Юлия Сергеевна

	-
	начальник отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Хащинина

Елена Николаевна

	-
	главный специалист отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Капитанчук

Руслан Николаевич
	-
	заместитель руководителя следственного отдела СК России Жирновского межрайонного следственного отдела, капитан юстиции (по согласованию)

	Титов

Иван Васильевич

	-
	председатель Агропромышленного союза Еланского района (по согласованию)

	Хвастунова

Алла Ивановна

	-
	глава Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Гордеев

Сергей Петрович

	-
	глава Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  (по согласованию)

	Майорова

Антонина Ивановна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кочетова

Елена Геннадьевна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Невежина

Светлана Ивановна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)